
Almanca entegrasyon kursları  

Bireysel ve makroekonomik entegrasyon süreçlerini desteklemek ve göçmenler için fırsat eşitliğini 

artırmak için Romanshorn kasabası, hedefe yönelik ve sürdürülebilir dil desteğini taahhüt etmektedir. 

Bu nedenle Romanshorn'da ikamet eden kişiler için akredite okullardaki Almanca grup kursları 

sübvanse edilmektedir. Genel koşulları ve daha fazla bilgiyi aşağıda bulabilirsiniz.  

 

Aşağıdaki grup kursları mali olarak desteklenmektedir:  

 Okuryazarlık kursları 

 A1, A2, B1 seviyelerinde Almanca kursları (A2 seviyesinden itibaren sınavlar dahil) 

 

Önkoşullar: 

 Romanshorn kasabasında ikamet ediyorsunuz. 

 Geçerli bir oturma izniniz var (B, C, F izni). 

 Kursunuz halihazırda başka bir kuruluş tarafından finanse edilmemektedir. 

 

İşte böyle çalışıyor: 

 Haklarınızla ilgili tavsiye ve açıklama için lütfen Sosyal İşler Merkezi ile e-posta veya telefon 

(058 346 83 31) yoluyla iletişime geçin.  

 Sübvansiyon için uygunluğunuzu kontrol ettikten sonra, Romanshorn şehrinden bir makbuz 

alacaksınız ve bu makbuzu kursa kayıt olurken dil okuluna teslim edeceksiniz. 

 Derslerin en az %80'ine katılmanız halinde, belediye tarafından ödenecek olan dil okulu 

faturanızdan indirim yapılacaktır. 

 Kursun %80'ine katılmadığınız takdirde, sübvansiyon sona erecek ve dil okulu tarafından kurs 

ücretinin tamamı sizden tahsil edilecektir. 

 Dil okulundaki okul öncesi çocuklar için çocuk bakımı da mali olarak desteklenmektedir (teklif 

edilmesi ve kursa %80 oranında devam edilmesi halinde). 

 

Genel koşullar:  

 Kurslar çeşitli dil kursu sağlayıcılarından alınabilir. 

 Yoğun kurslara, akşam/hafta sonu kurslarına veya dönemlik kurslara katılabilirsiniz. 

 Her dil seviyesi için sadece bir kupon kullanılabilir (okuma yazma hariç). Kişisel durumlardan 

kaynaklanan istisnalar için başvurulabilir. 

 Belediyeden mali destek alabilmek için kursa en az %80 oranında devam etmek 

gerekmektedir. 

 Sübvansiyon, kurs maliyetlerinin 1/3'ünü, maksimum 7 CHF/ders'e kadar karşılamaktadır. 

 Dil okulundaki okul öncesi çocuk bakımının sübvansiyonu, maksimum 3 CHF / derse kadar 

toplam masrafların 1/3'ünü karşılar. 

 

Aşağıdaki nedenlerin geçerli olması halinde sübvansiyonlu dil kursları verilebilir: 



 İsviçre'de kaldığınız ilk üç yıl içinde bir kursa katılmayı planlıyorsanız. 

 İsviçre'ye aile birleşimi yoluyla geldiniz. 

 Entegrasyon (işgücü piyasası, sosyal entegrasyon) konusunda istekli olduklarını 

göstermektedirler. 

 Sosyal yardım kurumuna bağlı değilseniz ancak düşük bir gelire sahipseniz. 

  

Sübvansiyon kriterleri toplum için uzman departman tarafından kontrol edilecek ve kupon 

düzenlenecektir. Teklif sınırlıdır. Ödeme için herhangi bir hak yoktur. Talepler alındıktan sonra işleme 

konur ve sübvansiyon için uygunluk kontrol edilir. 

 

Akredite dil okulları hakkında bilgi burada: 

HEKS in-fra       

HDS Diller Evi    

Migros Kulüp Okulu 

Dil kursuna başka bir dil okulunda da katılabilirsiniz.  

 

Kayıt formu 


